відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

5,91
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -  тисяча сімсот шістдесят шість

1766

(прописом) (цифрами)

Стор. №  2

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Н а з в а  м іс ц е в о ї  о р г а н і з а ц і ї  п о л і т и ч н о ї  п а р т і ї

[...]

п о л і т и ч н о ї  п а р т і ї

прописом цифрами

Одеська регіональна організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Н и ки ф орук  Л ю бов Іван івна сто шістдесят дев'ять 169

2 К равч ен к о  В асиль Іванович сімнадцять 17

3 Я р о ц ьк а  Ін н а М и колаївна сорок один 41

4 С тавратій  В асиль В асильович вісімдесят один 81

5 С м етан ін  Д м итро  С ергійович чотири 4

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 В и ш н еви й  О лексан др  М ихайлович двісті шістдесят три 263

3 Звягін ц ев  С ергій  В ікторович сто два 102

4 Д якун  Л іл ія  В аси л івн а тридцять п'ять 35

5 К ац м аза  О лександр  А н атолійович тридцять один 31

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

[...]

5 Х воростен ко  В олоди м и р  В алентинович нуль 0

ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Л у к о м ськ а  С в ітлан а С ергіївна сто сімдесят чотири 174

2 Д удіч Р аїса  Іван івна сім 7

3 Г орун  В алер ій  В ален ти н ови ч сім 7

4 С торож ук  Л ари са О лексан др івн а десять 10

5 Б огати й  В іктор  С ергійович чотири 4

6 Г едзул  М ари н а  В італ іївн а нуль 0

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРЯЙ ДІЛАМ» В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ

[...]

6 Я н и ц ьки й  С ергій  В олоди м и рович нуль 0

ОДЕСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і С акара А н др ій  В олодим ирович сто дев'ятнадцять 119

2 Д евдера О лександр  В алер ій ови ч сто двадцять два 122

3 В овк  Л ю д м и л а  П авл івн а сімдесят чотири 74

4 Б еж ен ар  А н н а Ю ріївна двадцять 20

5 К ри ж ан ов ська  Т ам ара В асилівна п'ятдесят шість 56

прот твк дод9_1округ

Стор. № 4
П о р я д к о в и й  

н о м е р  к а н д и д а т а